

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

11/2021

č.

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi níže uvedenými smluvními stranami

Název dodávky: „Hořice – zázemí fotbalového hřiště, venkovní zpevněné plochy“

1. Smluvní strany

1. OBJEDNATEL:

Obchodní firma: Město Hořice
IČ: 00271560
DIČ: CZ 00271560
Sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice
Zastoupený: starostou panem Alešem Svobodou

2. ZHOTOVITEL:

Obchodní firma: **NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.**
Sídlo / místo podnikání: Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové
Zastoupený / jednatel: Ing. Václav Novotný, člen představenstva
IČ: 28812875
DIČ: CZ28812875
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 242145085/0300

(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně jen jako „smluvní strany“ či „strany“ nebo kterýkoli z nich samostatně jen jako „strana“ nebo jako „zhotovitel“ a „objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu této smlouvy, v souladu s výzvou a výkazem výměr v kvalitě odpovídající platným normám ČSN, EN, vyhláškám o obecných technických požadavcích na výstavbu, ISO normám, platným zákonům a předpisům souvisejících s plněním zakázky a provede stavební práce s názvem **„Hořice – zázemí fotbalového hřiště, venkovní zpevněné plochy“** tvořící předmět smlouvy. Předmětem smlouvy (v textu označovaného též pojmy „předmět díla“ či „dílo“) tvoří stavební práce a dodávky dle výzvy a výkazu výměr, a cenové nabídky zhotovitele, které jsou přílohou této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele. Postup prací musí odpovídat v tomto rámci zájmům objednatele.
3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu smlouvy, k jeho úspěšnému užívání a uvedení do řádného provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a touto smlouvou.
4. Zhotovitel jako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů a dokumentace a prohlašuje, že oznámil objednateli chyby, vady nebo jiné nedostatky předané dokumentace, včetně smlouvy o dílo, které by bránily provedení díla a bezvadnému provozu díla a je si vědom toho, že v průběhu provádění prací v souvislosti s prováděním díla nemůže uplatňovat nároky na úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl zjistit již při seznamování se s takovými podklady. Dále se zhotovitel plně obeznámil se situací na staveništi, důkladně zkontroloval všechny podmínky včetně stavební připravenosti a prohlašuje, že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace díla včetně jeho řádného dokončení dle této smlouvy.
5. Zhotovitel provede dílo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci. Zhotovitel odpovídá za to, že bude mít pro své zaměstnance veškerá potřebná úřední povolení a platná kvalifikační oprávnění pro provádění díla. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen předložit na požádání objednatele.
6. Veškeré důsledky vzniklé nesplněním výše uvedených povinností jdou k tíži zhotovitele.
7. Místem plnění díla je pojízdný chodník u č. p. 2237 vedle fotbalového hřiště na Gothardu
V případě nerealizace některých prací z nabídkového rozpočtu nebudou tyto práce fakturovány.

4. Odměna za dílo

1. Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájením prací od objednatele veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy, podklady pečlivě prostudoval a prohlašuje, že k ní nemá žádné výhrady, provedl její ocenění a na základě všech informací předložil objednateli nabídku konečné ceny jím prováděného díla.
2. Odměna za dílo dle čl. 2 se sjednává jako cena maximální **bez DPH**, která zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením prací, dodávek, služeb a výkonů včetně odvozu a řádné likvidace odpadů a to ve výši:

456 484, Kč
(slovy: Čtyřistapadesátšesttisícčtyřistaosmdesátčtyřikorunčeských)

3. Nad rámec dohodnuté odměny za dílo se zhotovitel zavazuje provést po dohodě s objednatelem i případné požadované vícepráce a změny. Změny v položkovém rozpočtu a rozsahu realizovaných prací podléhají písemnému schválení obou smluvních stran. Případné vícepráce budou přednostně oceněny jednotkovými cenami z nabídky zhotovitele, pokud tyto v nabídce nebudou, budou oceněny cenami dle ceníku ÚRS 2021.

V ostatních bodech se smlouva nemění

V *Hrochověch* dne *30. 9. 2021*

V Hradci Králové dne *30. 9. 2021*

za objednatele

za zhotovitele



Jméno a příjmení:

Ing. Václav Novotný
funkce: člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21047R

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plohy, Hořice

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 19.7.2021

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			456 484,02
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	456 484,02	95 861,64
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			552 345,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21047R

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plohy, Hořice

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

19.7.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
01	Komunikace	456 484,02	552 345,66
9	Méněpráce	405 603,07	490 779,71
99	Vícepráce	-16 602,00	-20 088,42
		67 482,95	81 654,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plohy, Hořice

Objekt:

01 - Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.7.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

405 603,07

DPH základní
snížená

Základ daně

405 603,07

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

85 176,64

0,00

Cena s DPH

v CZK

490 779,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plohy, Hořice

Objekt: **01 - Komunikace**

Místo: Datum: 19.7.2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	405 603,07
HSV - Práce a dodávky HSV	396 307,07
1 - Zemní práce	38 396,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 960,16
5 - Komunikace pozemní	213 774,46
8 - Trubní vedení	6 204,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	106 239,40
997 - Přesun sutě	5 429,75
998 - Přesun hmot	14 302,99
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 296,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 296,00

SOUPIS PRACÍ

Štavba: Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plochy, Hořice

Objekt: 01 - Komunikace

Místo: Datum: 19.7.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							405 603,07
D	HSV		Práce a dodávky HSV				396 307,07
D	1		Zemní práce				38 396,31
1	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	74,000	105,00	7 770,00
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,000	59,90	299,50
3	K	122551102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	46,000	176,00	8 096,00
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,500	680,00	9 180,00
5	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	59,500	159,00	9 460,50
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	59,500	18,50	1 100,75
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	114,200	21,80	2 489,56
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 960,16
8	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	24,000	183,00	4 392,00
9	M	BET.P12K06	BEST-PALISÁDA KADENT/80CM přírodní	kus	24,000	315,34	7 568,16
D	5		Komunikace pozemní				213 774,46
10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	114,200	211,00	24 096,20
11	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2	74,000	314,00	23 236,00
12	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	228,200	278,00	63 439,60
13	M	BET.B06C01	BEST-BEATON NESKLADBA/6CM PŘÍRODNÍ	m2	232,764	252,22	58 707,74
14	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	74,000	304,00	22 496,00
15	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	76,220	286,00	21 798,92
D	8		Trubní vedení				6 204,00
16	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	12,000	372,00	4 464,00
17	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	2,000	190,00	380,00
18	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpusť s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	2,000	680,00	1 360,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				106 239,40
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	129,000	286,00	36 894,00
20	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	130,300	128,00	16 678,40
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,500	3 020,00	7 550,00
22	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	9,000	84,00	756,00
23	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	9,000	679,00	6 111,00
24	M	59227036	žlab odvodňovací betonový 515x1100x328,5mm	m	9,000	3 640,00	32 760,00
25	K	R-900	Zřízení základ. patek pro vrata a oplocení vč.zem. prací PVC trubek	Ks	9,000	610,00	5 490,00
D	997		Přesun sutě				5 429,75
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,250	233,00	2 155,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	92,500	16,40	1 517,00
28	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,250	190,00	1 757,50
	D	998	Přesun hmot				14 302,99
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	108,356	132,00	14 302,99
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 296,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				9 296,00
30	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
31	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	10,500	552,00	5 796,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plohy, Hořice

Objekt:

9 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.7.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-16 602,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-16 602,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-3 486,42

0,00

Cena s DPH

v CZK

-20 088,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plohy, Hořice

Objekt: **9 - Méněpráce**

Místo: Datum: 19.7.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -16 602,00

HSV - Práce a dodávky HSV -16 602,00

8 - Trubní vedení -870,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 732,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plochy, Hořice

Objekt: **9 - Méněpráce**

Místo:

Datum: 19.7.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-16 602,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-16 602,00
D		8	Trubní vedení				-870,00
1	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	-1,000	190,00	-190,00
2	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	-1,000	680,00	-680,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-15 732,00
3	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-38,000	286,00	-10 868,00
4	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-38,000	128,00	-4 864,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plohy, Hořice

Objekt:

99 - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.7.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

67 482,95

DPH základní
snížená

Základ daně

67 482,95

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

14 171,42

0,00

Cena s DPH

v CZK

81 654,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plohy, Hořice

Objekt:

99 - Vícepráce

Místo:

Datum: 19.7.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 482,95

HSV - Práce a dodávky HSV

67 482,95

1 - Zemní práce

18 323,20

5 - Komunikace pozemní

15 062,60

8 - Trubní vedení

12 276,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 821,88

997 - Přesun sutě

1 999,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zázemí fotbalového hřiště - zpevněné plochy, Hořice

Objekt:

99 - Vícepráce

Místo:

Datum: 19.7.2021

Zadávatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							67 482,95
D	HSV		Práce a dodávky HSV				67 482,95
D	1		Zemní práce				18 323,20
1	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech ručně	m2	18,200	296,00	5 387,20
2	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných hominách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	9,240	1 400,00	12 936,00
D	5		Komunikace pozemní				15 062,60
3	K	564811113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 70 mm	m2	203,000	74,20	15 062,60
D	8		Trubní vedení				12 276,00
4	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	33,000	372,00	12 276,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 821,88
5	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	11,000	170,00	1 870,00
6	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	11,000	92,80	1 020,80
7	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	72,500	84,00	6 090,00
8	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,000	428,00	2 568,00
9	M	MEA.140002	MEARIN Plus 100.0 žlab bez spádu 1m	kus	6,000	762,18	4 573,08
10	K	R1	Terénní úpravy	Kč	1,000	3 700,00	3 700,00
D	997		Přesun sutě				1 999,27
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,550	233,00	1 060,15
12	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4,550	16,40	74,62
13	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,550	190,00	864,50

